
Uhtua 

Uhtua kk. 

(nyk. Kalevala) 

Haurinen/Gavrijev 

 

Nimi Gavrijev on sama kuin Haurijeff, Suomessa myös Haurinen. 
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Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Gavrijev/Haurinen 91 henkilöä. 
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1. Haurinen Petri Uht.G. 3 

1.1. Gavrijev Simana Petrinpoika Uht.G. 3 

1.1.1. Haurinen Mihhei Simananpoika Uht.G.1. 3 

1.1.2. Haurinen Leontij Simananpoika Uht.G.2. 4 

1.1.3. Haurinen Feodor Simananpoika Uht.G.3. 4 

Haurinen Matrona Leontintyttö Uht.G.2.1. 4 

Haurinen Afanasi Leontinpoika Uht.G.2.2. 4 

Haurinen Fedosija Leontintyttö Uht.G.2.3. 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

1. Haurinen Petri Uht.G. 4 

1.1. Haurinen Huotari Petrinpoika Uht.G. 4 

1.1.1. Haurinen Timo Huotarinpoika Uht.G.1. 5 

1.1.2. Partanen Anna Huotarintyttö Uht.H.2. 5 

1.1.3. Haurinen Jevdokia Huotarintyttö Uht.H.3. 5 

1.1.4. Tihanova Maria Huotarintyttö Uht.H.4. 6 

1.1.5. Haurinen Fedosja Huotarintyttö Uht.H.5. 6 

Haurinen Jevgenija Timontyttö Uht.G.1.1. 6 

Haurinen Ivan Timonpoika Uht.G.1.2. 6 

Haurinen Kozma Timonpoika Uht.G.1.3. 6 

Haurinen Aleksi Timonpoika Uht.G.1.4. 7 

Penttinen Irina Timontyttö Uht.G.1.5. 7 

Ranne Marina Timontyttö Uht.G.1.6. 7 

Haurinen Jaakko Timonpoika Uht.G.1.7. 8 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 8 

1.Gavrijev Jaakko Uht.G. 8 

1.1. Gavrijev Anna Jaakontyttö Uht.G. 8 

1.2. Gavrijev Riiko Jaakonpoika Uht.G. 8 

1.3. Gavrijev Andrei Jaakonpoika Uht.G. 8 

1.3.1. Gavrijev Nikita Andreinpoika Uht.G.1. 8 

1.3.2. Gavrijev Ivan Andreinpoika Uht.G.2. 9 

Gavrijev Tatjana Nikitantyttö Uht.G.1.1. 10 

Afanasjeva Jevdokija Nikitantyttö Uht.G.1.2. 10 

Gavrijev Ioann Nikitanpoika Uht.G.1.3. 10 

Gavrijev Fedosja Nikitantyttö Uht.G.1.4. 10 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 10 

1. Gavrijev Riiko Uht.G. 10 

1.1. Gavrijev Ivan Riionpoika Uht.G. 10 

1.1.1. Gavrijev Filimon Ivaninpoika Uht.G.1. 11 

1.1.2. Gavrijev Rodion Ivaninpoika Uht.G.2. 11 

1.1.3. Gavrijev Jefim Ivaninpoika Uht.G.3. 11 

1.1.4. Gavrijev Nikifor Ivaninpoika Uht.G.4. 11 

1.1.5. Gavrijev Savva Ivaninpoika Uht.G.5. 11 



1.1.6. Gavrijev Feodor Ivaninpoika Uht.G.6. 11 

1.1.7. Gavrijev Sergei Ivaninpoika Uht.G.7. 12 

1.1.8. Gavrijev Artemij Ivaninpoika Uht.G.8. 12 

1.1.9. Gavrijev Karp Ivaninpoika Uht.G.9. 12 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 12 

1. Haurinen Hilippä Uht.H.1. 12 

1.1. Haurinen Ivan Hilipänpoika Uht.H.1. 12 

1.2. Haurinen Tatjana Hilipäntyttö Uht.H.2. 12 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 12 

1. Haurinen Ivan Uht.H. 12 

1.1. Haurinen Ivan Ivananpoika Uht.H. 13 

1.1.1. Haurinen Simana Ivaninpoika Uht.H.1. 13 

1.1.2. Tihanova Darja Ivanintyttö Uht.H.2. 13 

1.1.3. Haurinen Jaakko Ivaninpoika Uht.H.3. 13 

Lång Maria Jaakontyttö Uht.H.3.1. 13 

Haurinen Aleksi Jaakonpoika Uht.H.3.2. 14 

Haurinen Outi Jaakontyttö Uht.H.3.3. 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 14 

Gavrijev Ossip Riionpoika Uht.G. 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 14 

1. Gavrijev Ivan Uht.G. 14 

1.1. Gavrijev Trokima Iivananpoika Uht.G. 14 

1.1.1. Kekkijeva Vassa Trokimantyttö Uht.G.1. 14 

1.1.2. Gavrijev Julia Trohkimantyttö Uht.G.2. 14 

1.1.3. Jeremejeva Marfa Trokimantyttö Uht.G.3. 14 

1.1.4. Gavrijev Stepan Trohkimanpoika Uht.G.4. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Kekkijeva Irina Petrintyttö Uht.H. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Haurinen Ortjo Uht.G.1. 15 

Haurinen Mikko Uht.G.2. 15 

Haurinen Konsta Uht.G.3. 15 

Haurinen Topi Uht.G.4. 15 

Haurinen Vaseli Ortjonpoika Uht.G.1.1. 15 

Joki Kristiina Ortjontyttö Uht.G.1.2. 16 

Haurinen Tuarie Ortjontyttö Uht.G.1.3. 16 

Haurinen Olga Ortjontyttö Uht.G.1.4. 16 

Haurinen Tatjana Konstuntyttö Uht.G.3.1. 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 16 

Haurinen Teppo Uht.G.1. 16 

Haurinen Iro Tepontyttö Uht.G.1.1. 16 

Haurinen Iivana Teponpoika Uht.G.1.2. 16 

Haurinen Johannes Teponpoika Uht.G.1.3. 16 

Haurinen Jarassima Teponpoika Uht.G.1.4. 16 

Haurinen Riiko Teponpoika Uht.G.1.5 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

Gavrijev Stepan Huotaripoika Uht.H.1. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

Gavrijev Konsta Huotaripoika Uht.H.1. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

1. Gavrijev Rodion Uht.H. 17 

1.1. Gavrijev Huotari Rodioninpoika Uht.H.1. 17 



Gavrijev Glikerija Huotarintyttö Uht.H.1.1. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

1. Gavrijev Averkij Uht.H. 17 

1.1. Gavrijev Ivan Averkijinpoika Uht.H. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 18 

Haurinen Ivan Uht.H.1. 18 

Haurinen Mark Ivaninpoika Uht.H.1.1. 18 

Timonen Olka Markontyttö Uht.H.1.1.1. 18 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 18 

Haurinen Kirill Uht.G.1. 18 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

Haurinen Uht.G. 19 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

Taviluoto Erkki Uht.G. 19 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

Haurinen Sirkka Mari Tuomaantyttö Uht.G.1. 19 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

Haurinen Olga Uht.G.1. 19 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

Riikola Outi Uht.G.1. 19 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

 

 

1. Haurinen Petri Uht.G. 

(Petri Gavrijev) 

Lapset: Simana 

 

1.1. Gavrijev Simana Petrinpoika Uht.G. 

(Semjon Petrovits Gavrijev) 

Synt. n. 1818 

Lapset: Feodor, Leontij ja Miihkali 

 

Archangelska Gouvernementet, Kemi Härad, Woknovolodska Districtet Uhtinska Samfundet och 

by. Semen Petroff Gaurieff. Muonioniska. 
3
 

 

Vasili Dorofejevits Dorofejev vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 01.07.1883. Morsian oli 26-

vuotias Tatjana Ivanovna. Häätodistajina toimivat Feodor Jemeljanovits Kovalainen, Nikifor 

Ivanovits Pällijev, Semjon Petrovits Gavrijev, Sidor Perovits Kovalainen. 
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Outin isän (kasvatti-isän?) perhe vuoden 1890 rippikirjassa: Semjon Perovits Gavrijev oli 72-

vuotias leski, syntynyt noin 1818, Semjonin lapset olivat Feodor,Leontij ja Mihej. Semjon Iivan 

Ivanovits Tihonov kuoli 80-vuotiaana vuonna 1898. 
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1.1.1. Haurinen Mihhei Simananpoika Uht.G.1. 

(Mihej Semjonovits Gavrijev) 

Synt. 1855, Uhtua 

Puoliso: Dorofejev Irina Uht.D.2.2. 

(Irina Dorojevna) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Vihitty 01.05.1874 

 



Irina Dorofejevna Gavrijeva syntyään Dorofejeva, syntyi noin 1851. Puoliso Mihej Semjonovits 

Gavrijev, Semjon Petrovits Gavrijevin poika syntyi noin 1855, vihittiin 19-vuotiaana 01.05.1874 

23-vuotiaan Irina Dorofejevnan kanssa. 

Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Iivan Ivanovits Pällijev, Gerasim 

Prokopjevits Grigorjev, Iivan Ivanovits Tihonov. 
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Ivan Dorofejevits Dorofejev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 05.07.1885 22-vuotiaan Uljana 

Petrovna Kovalaisen kanssa. Uljanan äiti oli leski Anna Makarovna Kovalainen ja veli Sidor 

(Isidor) Petrovits Kovalainen. Häätodistajina toimivat Mihej Semjonovits Gavrijev, Savva 

Nikiforovits Pällijev, Ivan Fedorovits Dorofejev ja Nikifor Ivanovits Pällijev. 
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Marina syntyi 14.08.1904, kastettiin 27.08.1904. Kummina oli Irina Ivanovna Gavrijeva. 
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19-vuotias Jakov Ivanovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Tihanovna vihittiin avioliittoon 

27.07.1897. Häätodistajina olivat Daniil Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Vasili 

Matfejevits Pällijev, Mihej Semjonovits Gavrijev. 
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1.1.2. Haurinen Leontij Simananpoika Uht.G.2. 

(Leontj Semjonovits Gavrijev) 

Puoliso: Parakeva Grigorjevna 

Lapset: Matrona, Afanasi, Fedosija 

 

Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Parakeva Grigorjevnan lapset Matrona 1884, Afanasi 1886 ja 

Fedosija 1895. 
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1.1.3. Haurinen Feodor Simananpoika Uht.G.3. 

(Feodor Semjonovits Gavrijev) 

 

Haurinen Matrona Leontintyttö Uht.G.2.1. 

Synt. 1884 

 

Haurinen Afanasi Leontinpoika Uht.G.2.2. 

Synt. 1886 

 

Haurinen Fedosija Leontintyttö Uht.G.2.3. 

Synt. 1895 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Haurinen Petri Uht.G. 

Lapset: Huotari 

 

1.1. Haurinen Huotari Petrinpoika Uht.G. 

(Feodor Petrovits Gavrijev) 

Synt. n. 1822, Uhtua, Lamminpohja (Petrilä) 

Puoliso: Matrona Saveljevna 

Synt. n. 1829, Uhtua 

Lapset: Timo, Anna, Jevdokija, Maria ja Fedosja 

 

Do Fedor Petroff Gavrieff Torneå. 
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Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev 

tämän vaimo Matrona Saveljevna ja näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, tämän vaimo 37-

vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 2-vuotias Aleksi ja puolivuotias Irina. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits 

Gavrijev, vaimo 47-vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Aleksei, 9-vuotias Irina, 8-

vuotias Marina ja 6-vuotias Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits, 57-

vuotias vaimo Marfa Nikolajevna ja lapset 22-vuotias Aleksei, 18-vuotias Marina ja 16-vuotias 

Jakov. 
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1.1.1. Haurinen Timo Huotarinpoika Uht.G.1. 

(Timofej Fedorovits Gavrijev) 

Synt. n. 1850, Uhtua, Lamminpohja (Petrilä) 

Puoliso: Tihanova Marppa Miikkulantyttö Uht.T.2.5. 

(Marfa Nikolajevna Tihanova) 

Synt. n.1853, Uhtua, Riikola 

Vihitty 02.07.1875 

Lapset: Ioann, Kozma, Aleksi, Iro, Marina ja Jaakko 

 

Lähde: 
13

, 
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Miikkulan Marpan puoliso oli Timo Huotarin Poika Haurijeff Petrilästä (22). 
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Petrilä (22) 

Petrilän talon paikkaa sanottiin Lamminpohjan Jokirannaksi. Petrilän Timo Haurijeff, Huotarin 

poika, kuoli noin 61 vuotiaana Karjalassa ennen pakolaisaikaa. Timon vaimo Marppa Huotarintytär 

oli Riikolaisia, sukuaan Tichanoff. Lapsia oli Aleksi, Jaakko, Iro s. 1894, ja Marina s. 1890. 
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1.1.2. Partanen Anna Huotarintyttö Uht.H.2. 

(Anna Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. 1851, Uhtua, (Petrilä) 

Puoliso: Partanen Prokko Puavilanpoika Uht.P.1.1.1. 

(Prokopij Pavlovits Pardojev) 

Synt. 1847, Uhtua 

Lapset: Matrona, Jekaterina, Tatjana, Jelisavetta, Marija, Ioan ja Domna 

 

1.1.3. Haurinen Jevdokia Huotarintyttö Uht.H.3. 

(Jevdokia Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1853, Uhtua, (Petrilä) 

Puoliso: Sofronov Ivan Homanpoika Uht.S.1.2. 

(Ivan Fomits Sofronov) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Kuollut 1919, Uhtua 

Vihitty 05.05.1880 

Lapset: Irina, Nikifor, Jevdokija 

 

Marija Fedorovna Tihanovan synt. Gavrijevan kummilapset: 

Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovna Gavrijevan lapset Jevdokija 1895 ja Nikifor 

1893. 17
 

 

Savva Rodionovits häätodistajana: 

25-vuotias Ivan Fomits Sofronov ja 27-vuotias Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits 

Gavrijevin tytär vihittiin avioliittoon 05.05.1880. 
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1.1.4. Tihanova Maria Huotarintyttö Uht.H.4. 

(Maria Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1858, Uhtua, (Petrilä) 

Puoliso: 1.4.2.2.4. Tihanov Aleksandr Ivaninpoika 

(Aleksandr Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

Vihitty 07.07.1885 

Lapset: Jevdokija, Maria, Jekaterina, Filimon ja Aklina 

 

21-vuotias Aleksandr Ivanovits Tihanov ja 27-vuotias Maria Fedorovna Gavrijeva, Feodor 

Petrovits Gavrijevin tytär, vihittiin 07.07.1885. 
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1.1.5. Haurinen Fedosja Huotarintyttö Uht.H.5. 

(Fedosja Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1881, Uhtua, (Petrilä) 

Puoliso: Petri Timonpoika Luu. 

(Petr Timofejevits) 

Synt. n. 1878, Luusalmi 

Vihitty 21.04.1897 

 

19-vuotias Petr Timofejevits Luusalmelta ja 16-vuotias Fedosja Fedorovna Gavrijeva Uhtualta 

vihittiin avioliittoon 21.04.1897. 
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Haurinen Jevgenija Timontyttö Uht.G.1.1. 

(Jevgenija Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 09.03.1880, Uhtua, (Petrilä) 

Kuollut 16.07.1880, Uhtua 

 

2.5.a. Jevgenija Timofejevna Gavrijeva syntyi 09.03.1880, kastettiin 15.04.1880, kuoli pitoksiin 

16.07.1880, haudattiin 18.07.1880. Kummina oli isän sisar Marija Feodorovna Gavrijeva.
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Haurinen Ivan Timonpoika Uht.G.1.2. 

(Ioann Timofejevits Gavrijev) 

Synt. 18.04.1885, Uhtua, (Petrilä) 

Kuollut 30.07.1885, Uhtua 

 

Lähde: 
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2.5.b-c. Kaksospojat Ioann ja Kozma Timofejevits Gavrijev syntyivät 18.04.1885, kastettiin 

19.05.1885. Kaksosten kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Maria Nikolajevna 

Afanasjeva, synt. Tihanova. Ioan kuoli ankaraan kuumeeseen 30.07.1885, haudattiin 01.08.1885. 

Kozma kuoli vilustumiseen 10.08.1888, haudattiin 12.08.1888. 
23

 

 

Haurinen Kozma Timonpoika Uht.G.1.3. 

(Kozma Timofejevits Gavrijev) 

Synt. 18.04.1885, Uhtua, (Petrilä) 

Kuollut 10.08.1888, Uhtua 

 

Lähde: 
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2.5.b-c. Kaksospojat Ioann ja Kozma Timofejevits Gavrijev syntyivät 18.04.1885, kastettiin 

19.05.1885. Kaksosten kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Maria Nikolajevna 



Afanasjeva, synt. Tihanova. Ioan kuoli ankaraan kuumeeseen 30.07.1885, haudattiin 01.08.1885. 

Kozma kuoli vilustumiseen 10.08.1888, haudattiin 12.08.1888. 
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Haurinen Aleksi Timonpoika Uht.G.1.4. 

(Aleksij Timofejevits Gavrijev) 

Synt. 17.03.1888, Uhtua, (Petrilä) 

 

2.5.d. Aleksij (Aleksi) Timofejevits Gavrijev syntyi 17.03.1888, kastettiin 31.03.1888. 

Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja isän sisar Marija Feodorovna Tihanova, synt. 

Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. 

”Aleksi Haurinen haavoittui rinnasta ja kitui kotona Uhtualla 16 vuoden ajan, äiti hoiti. Aleksi 

oli ollut Suomessa Kyminlinnassa hoidokkina.” Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.  

Aleksi Timonpoika Harijeff haavoittui Saksan sodassa, tuli Suomeen pakolaisena,oli 

Kyminlinnassa, lähti amnestian vuoksi äitinsä luo Karjalaan, kun oli äitiä ikävä.” (Matti Riikola). 
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Penttinen Irina Timontyttö Uht.G.1.5. 

(Irina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 18.04.1890, Uhtua, (Petrilä) 

Puoliso: 9.2.3. Penttinen Kalle Tapaninpoika Uht.A. 

(Feodot Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 01.03.1889, Uhtua, Lamminpohja (Pänttilä) 

 

Penttinen Kalle Tapaninpoika ent. Ahvanasijeff, synt. 1888, Uhtua kk. Lamminpohja. Haastateltu 

1955 Rovaniemi. 
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Penttinen Iita (Iro) Timont. o.s. Haurinen, synt. n. 1881, Uhtua kk. Lamminpohja. Haastateltu 

1955 Rovaniemi. 
28

 

 

2.5.e. Irina (Iro) Timofejevna Gavrijeva syntyi 18.041890, puoliso Feodot (Hotatta) Stepanovits 

Afanasjev syntyi 01.03.1889. 

Irina Timofejevna kastettiin 09.05.1890. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Marija 

Feodorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. 

”Iro oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Jokirannasta. Puoliso Hotatta Stepanan poika Afanasjeff, 

myöh. nimellä Kalle Tapanin poika Penttinen, oli kotoisin Uhtuan Lamminpojan Pänttilän vaarasta. 

Iro Penttisen isä Timo Huotarinpoika Haurijeff kuoli noin 61.62vuotiaana Karjalassa jo ennen 

pakolaisaikaa. Irolla oli vain kaksi veljeä. Nuorin Jaakko Haurinen kulki kaupalla Kalle Penttisen 

isän kera.” (Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.) 
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Iron mies oli Kalle Tapaninpoika Penttinen eli Hotatta Stepananpoika Afanasjeff s. 1888, Uhtuan 

Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. 
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Ranne Marina Timontyttö Uht.G.1.6. 

(Marina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 19.02.1892, Uhtua, (Petrilä) 

Kuollut 05.01.1967, Laitila 

Puoliso: 4.2.5.1. Ranne Ivan Trifoninpoika Uht.A.1. 

(Ivan Trifonovits Afanasjev) 

Synt. 31.12.1890, Uhtua, (Rantiela) 

Kuollut 13.09.1926, Laitila 

Lapset: Ivan 

 

Maria Haurijeff synt. n. 1891, Kotikylä Uhtua. 
31

 

 



2.5.f. Marina Timofejevna Gavrijeva syntyi 19.02.1892, puoliso Ivan Trifonovits Afanasjeff 

(Ivan Triifon poika, Iivo Ranne). 

Marina Timofejevna kastettiin 14.04.1892. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja 

Marija Feodorovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
32

 

 

Marinan mies oli Iivana Triifonpoika Afanasjeff Rantielasta. (Maiju Keynäs/Iro ja Kalle 

Penttinen, Matti Riikola). 
33

 

 

Haurinen Jaakko Timonpoika Uht.G.1.7. 

(Jakov Timofejevits Gavrijev) 

Synt. 09.10.1894, Uhtua, (Petrilä) 

 

2.5.g. Jakov Timofejevits Gavrijev syntyi 09.10.1894, kastettiin 16.10.1894. Kummeina olivat 

Filipp Nikolajevits Tihanov ja neitsyt Matrona Prokopjevna Pardojeva. ”Jaakko joutui 19-vuotiaana 

1. maailmansotaan ja katosi Saksan sotaan.” Maiju Keynäs/Matti Riikola.  
34

 

 

Jaakko Timonpoika joutui 19 vuotiaana 1. maailmansotaan ja kaatui pian rintamalla. 
35

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.Gavrijev Jaakko Uht.G. 

(Jakov Gavrijev) 

Lapset: Anna, Riiko ja Andrei 

 

Lähde: 
36

 

 

1.1. Gavrijev Anna Jaakontyttö Uht.G. 

(Anna Jakovlevna Gavrijeva) 

Synt. n. 1824 

 

Lähde: 
37

 

 

1.2. Gavrijev Riiko Jaakonpoika Uht.G. 

(Grigorij Jakovlevits Gavrijev) 

Synt. n. 1828 

Kuollut 1893 

 

Lähde: 
38

 

 

1.3. Gavrijev Andrei Jaakonpoika Uht.G. 

(Andrei Jakovlevits Gavrijev) 

Lapset: Nikita 

 

Lähde: 
39

 

 

Dito_ Andrej Jakovleff Garijeff Dito_Dito. 
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do Andrej Jakovleff Gavrieff Do. 
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1.3.1. Gavrijev Nikita Andreinpoika Uht.G.1. 

(Nikita Andrejevits Gavrijev) 

Synt. n. 1852 Uhtua 

1.4.3.2. Puoliso: Tihanova Marfa Ivanintyttö Uht.T. 



(Marfa Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

Kuollut 06.02.1880 

Vihitty 24.08.1875 

Lapset: Tatjana ja Jevdokija 

2 Puoliso: Tihanova Jevdokija Ivanintyttö Uht.T. 

(Jevdokija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1858, Uhtua 

Kuollut 06.06.1881 

Vihitty 06.07.1880 

Lapset: Ioan 

3 Puoliso: 1.1.5. Dorofejeva Agafja Terontyttö Uht.D.5. 

(Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva) 

Synt. n. 1844 Uhtua 

Kuollut 26.05.1890 

Vihitty 01.07.1883 

Lapset: Fedosja 

 

Lähde: 
42

 

 

Agafja Terentjevna Gavrijeva, syntyään Dorofejeva, syntyi 1843 tai 1844, vihittiin 40 vuotiaana 

avioliittoon 01.07.1883. Sulhanen oli 31-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev, jolle tämä avioliitto 

oli kolmas Häätodistajina olivat Ivan Jeremejevits Andronov, Feodor Perovits Gavrijev, Osip 

Grigorevits Gavrijev, Feodor Ivanovits Tihanov. 

Nikita Andrejevits vihittiin 1. Avioliittoon 24.08.1875. Vaimo Marfa Ivanovna Tihanova oli 

syntynyt noin 1840, kuoli 06.02.1880 keuhkotautiin, haudattiin 08.02.1880. Lapsi Tatjana syntyi 

14.01.1877, kastettiin 30.01.1877. Kummina oli Irina Ivanovna Sofronova, Jevsej Ivanovits 

Sofronovin vaimo. 

Nikita solmi 2. Avioliiton 06.07.1880. Vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova oli syntynyt noin 

1858, kuoli synnytykseen 06.06.1881. Lapsi Ioann syntyi 30.05.1881. 

Agafja Terentjevna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 46-vuotiaana 26.05.1890. haudattiin 

28.05.1890. 
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1.3.2. Gavrijev Ivan Andreinpoika Uht.G.2. 

(Ivan Adrejevits Gavrijev) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Puoliso: 1.4.3.4. Afanasijev Marija Kostjantyttö Uht.A.4. 

(Marija Konstantinovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Vihitty 14.05.1895 

 

4.3.4. Marija Konstantinovna syntyi noin 1851 tai 1852, puoliso Ivan Adrejevits Gavrijev syntyi 

noin 1854. 

Vuoden 1890 rippikirjassa 39-vuotias Marija Konstantinovna oli vielä naimaton. 

41-vuotias Ivan Adrejevits Gavrijev, jolle avioliitto oli ensimmäinen, ja 42-vuotias Marija 

Konstantinovna Afanasjeva vihittiin avioliittoon 14.05.1895. Häätodistajina olivat Sidor Petrovits 

Kovalainen, Ivan Ivanovits Dorofejev, Rodion Ivanovits Gavrijev, Ivan Kasjanovits Mosnikov. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Ivan Adrejevits Gavrijev oli 57-vuotias ja tämän vaimo Marija 

Konstantinovna 58-vuotias. 

Neitsyt Marija Konstantinovna oli kummina Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija 

Mihailovnan lapsille. Vassalle 1876, Julianijalle 1884, Marijalle 1886, Stefanille 1894. 
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Gavrijev Tatjana Nikitantyttö Uht.G.1.1. 

(Tatjana Nikititsna Gavrijeva) 

Synt. 14.01.1877, Uhtua 

 

3.2.a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva syntyi 14.01.1877, kastettiin 30.01.1887. Kummina oli Irina 

Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. 
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Afanasjeva Jevdokija Nikitantyttö Uht.G.1.2. 

(Jevdokija Nikititsna Gavrijeva) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Puoliso: 1.4.3.5. Afanasijev Antti Kostjanpoika Uht.A.5. 

(Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Vihitty 14.10.1902 

Lapset Irina ja Ioann 

 

3.2.b. Jevdokija Nikititsna Gavrijeva syntyi noin 1878, puoliso Andrej 2. Konstantinovits 

Afanasjev syntyi noin 1855 tai 1856. 
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Gavrijev Ioann Nikitanpoika Uht.G.1.3. 

(Ioann Nikitits Gavrijev) 

Synt. 30.05.1881, Uhtua 

Kuollut 26.07.1881, Uhtua 

 

3.2.c. Ioann Nikitits Gavrijev syntyi 30.05.1881, kastettiin 07.06.1881. kuoli 2 kkn ikäisenä 

pistoksiin (ot kolotja) 26.07.1881, haudattiin 28.07.1881. Kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov, 

Uhtua. 
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Gavrijev Fedosja Nikitantyttö Uht.G.1.4. 

(Fedosja Nikititsna Gavrijeva) 

Synt. 29.05.1885, Uhtua 

 

3.2.d. Fedosja Nikititsna Gavrijeva syntyi 29.05.1885, kastettiin 17.06.1885. Kummina oli 

Agafja 1. Terentjevna synt. Dorofejeva, Vasili Nikitits Andronovin vaimo. 
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Lähde: 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Gavrijev Riiko Uht.G. 

(Grigori Gavrijev) 

Lapset: Ivan 

 

1.1. Gavrijev Ivan Riionpoika Uht.G. 

(Ivan Grigorjevits Gavrijev) 

Synt. n. 1816, Uhtua 

1 Puoliso: 

Lapset: Filimon, Rodion ja Jefim 

2 Puoliso: Afanasijev Irina Antipantyttö Uht.A.1.3.3.3. 

(Irina 2 Antipovna Afanajeva) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

Vihitty 13.07.1875 

Lapset: Nikifor, Savva ja Feodor 



3 Puoliso:Moisejeva Fedosja Markentyttö 

(Fedosja Markovna Moisejeva) 

Synt. 1852, Tuoppajärvi 

Vihitty 1883 

Lapset: Sergei Artemij ja Karp 

 

3.3.3. Irina 2 Antipovna (Antipina) syntyi noin 1840 tai 1841, puoliso Ivan Grigorjevits Gavrijev 

syntyi n. 1816 tai 1817. Irina oli Ivanin toinen vaimo. 

Neitsyt Irina Antipovna Afanajeva vihittiin 35-vuotiaana 1. avioliittoon 13.07.1875. Sulhanen oli 

58-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Ivan 

Konstantinovits Tihonov, Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jefim Haritonovits Mosnikov, Ilja 

Kondratjevits Fedorov. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev, tämän kolmas 

vaimo 39-vuotias Fedosja Makarovna sekä ens. vaimon lapset 40-vuotias Filimon, 38-vuotias 

Rodion, 31-vuotias Jefim sekä 3. vaimon lapset 8-vuotias Sergei ja 3-vuotias Karp. 

Ivan Grigorjevitsin 3. vaimo neitsyt Fedosja Markovna Moisejeva Tuoppajärveltä, oli syntynyt 

1852, vihittiin 1883. 
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1.1.1. Gavrijev Filimon Ivaninpoika Uht.G.1. 

(Filimon Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

 

1.1.2. Gavrijev Rodion Ivaninpoika Uht.G.2. 

(Rodion Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1852, Uhtua 

 

1.1.3. Gavrijev Jefim Ivaninpoika Uht.G.3. 

(Jefim Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

 

1.1.4. Gavrijev Nikifor Ivaninpoika Uht.G.4. 

(Nikifor Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 09.02.1873, Uhtua 

Kuollut 20.07.1875, Uhtua 

 

a. Irinan poika Nikifor syntyi 09.02.1873, kastettiin 25.02.1873, kuoli isoonrokkoon 2-vuotiaana 

20.07.1875, haudattiin 22.07.1875. Kummina oli Petr Antonovits Remsujevin vaimo Irina 

Grigorjevna. Kuolinkirjassa Nikiforin isäksi on merkitty Ivan Grigorjevits Gavrijev. 
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1.1.5. Gavrijev Savva Ivaninpoika Uht.G.5. 

(Savva Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 04.12.1874, Uhtua 

Kuollut 29.01.1875, Uhtua 

 

b. Savva Ivanovits Gavrijev syntyi 04.12.1874, kastettiin 15.01.1875, kuoli isoonrokkoon 

29.01.1875, haudattiin 31.01.1875. Kummina oli Irina Konstatinovna, Konstantin Nikitits 

Andronovin tytär. 
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1.1.6. Gavrijev Feodor Ivaninpoika Uht.G.6. 

(Feodor Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 15.02.1876, Uhtua 

Kuollut 05.05.1882, Uhtua 

 



c. Feodor Ivanovits Gavrijev syntyi 15.02.1876, kastettiin 29.021876. Feodor hukkui 05.05.1882, 

haudattiin 17.07.1882. Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev ja neitsyt Irina Antipovna 

Afanasjeva. 
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1.1.7. Gavrijev Sergei Ivaninpoika Uht.G.7. 

(Sergij Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 1882, Uhtua 

 

1.1.8. Gavrijev Artemij Ivaninpoika Uht.G.8. 

(Artemij Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 1885 

Kuollut 1885 

 

1.1.9. Gavrijev Karp Ivaninpoika Uht.G.9. 

(Karp Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 1887, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Haurinen Hilippä Uht.H.1. 

(Filipp Gavrijev) 

Lapset: Ivan ja Tatjana 

 

1.1. Haurinen Ivan Hilipänpoika Uht.H.1. 

(Ivan Filippovits Gavrijev) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Sofija Ivanovna Uht.T. 

(Sofija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Vihitty 12.07.1892 

 

29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 

12.07.1892. 
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16/3 Kortti n:o 10, Haurijeff Sofi 55 v. Uhtua. 
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16/3 Kortti n:o 10, Haurijeff Maura 31 v. Uhtua. 
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Haurinen (o.s. Tiihhanoff Sohvi) Sohja 1867 Uhtua kk, Lamminpohja 
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1.2. Haurinen Tatjana Hilipäntyttö Uht.H.2. 

(Tatjana Filippovna Gavrijeva) 

Puoliso: Kusmin Jussi Kormilanpoika Hai.K.2.4.1. 

(Ioann) 

Synt. 1873 

Kuollut 1913 

Vihitty: 1892 

Lapset: Anni, Riiko, Triihpo, Muarie, Iro, Makko ja Ontrei 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Haurinen Ivan Uht.H. 

Lapset: Ivan 

 



1.1. Haurinen Ivan Ivananpoika Uht.H. 

(Ivan Ivanovits Gavrijev) 

Synt. 1844, Uhtua 

Puoliso: Marija Ivanintyttö 

(Marija Ivanovna) 

Synt. 1841 

Lapset: Simana, Darja ja Jaakko 

 

1.1.1. Haurinen Simana Ivaninpoika Uht.H.1. 

(Semjon Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

 

Irina (2.) Konstantinovna syntyi noin 1870, puoliso Kirill Bogdanov syntyi noin 1855. 

Palveluksesta vapautettu armeijan varusmestari (effrejtor) Kirill Bogdanov vihittiin 37-vuotiaana 

avioliittoon 25.05.1892 Irina Konstantinovna Andronovan kanssa joka oli 22-vuotias. 

Häätodistajina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Semjon Ivanovits Gavrijev, Ivan Ivanovits 

Dorofejev ja Ivan Ipatovits Germanov. Kirill Bogdanov kuoli 46-vuotiaana influenssaan 

12.01.1901, haudattiin 15.01.1901. 
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1.1.2. Tihanova Darja Ivanintyttö Uht.H.2. 

(Darja Ivanovna Gavrijeva) 

Synt. 19.03.1874, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Teppana Hilippänpoika Uht.T.2.2.1. 

(Stefan 1. Filippovits Tihanov) 

Synt. 30.12.1873, Uhtua 

Vihitty: 07.01.1896 

Lapset: Jefim, Anna ja Feodor 

 

Lähde: 
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, 
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1.1.3. Haurinen Jaakko Ivaninpoika Uht.H.3. 

(Jakov Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Puoliso: 1.4.2.2.9. Haurinen Anni Iivanintyttö Uht.T.9. 

(Anna Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Kuollut 17.03.1951 Pello 

Lapset: Marija, Aleksi ja Outi 

 

Lähde: 
61

, 
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Lång Maria Jaakontyttö Uht.H.3.1. 

(Mari Jakovlevna Gavrijeva) 

Synt. 23.03.1903, Uhtua 

 

Marina Haurijeff synt. n. 1893, Kotikylä Uhtua. 
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2.2.9.a. Marija (Mari) Jakovlevna Gavrijeva syntyi 23.03.1903, kastettiin 28.03.1903. Kummeina 

olivat Aleksej Ivanovits Tihanov ja neitsyt Darja Ivanovna Gavrijeva, Ivan Ivanovits Gavrijevin ja 

Marija Ivanovnan tytär. 19-vuotias Maria Haurinen Uhtualta tuli Kuusamoon 06.02.1922. VPAK III 

2 B a I. Myöhemmin Mari Lång. Tytär Eila Uusitalo.
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Haurinen Aleksi Jaakonpoika Uht.H.3.2. 

(Aleksej Jakovlevits Gavrijev) 

Synt.1908, Uhtua 

 

2.2.9.b. Aleksej Jakovlevits Gavrijev syntyi 1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. ”Atal´jan 

Oleksei meni Argangelin 2-vuotiseen seminaariin.” Maiju Keynäs/Risto Tikanoja. 
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Haurinen Outi Jaakontyttö Uht.H.3.3. 

(Jevdokija Jakovlevna Gavrijeva) 

Synt. 15.04.1915, Uhtua 

 

2.2.9.c. Jevdokija (Outi) Jakovlevna Gavrijeva syntyi noin 1913. 9-vuotias Outi Haurinen 

kirjattiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 07.02.1922. Vanhemmat 46-vuotias Jaakko ja 45-vuotias 

Anni Haurinen. VPAK III 2 B a I. Kuusamo. Olga Harinen s. 15.04.1915, Uhtua. Suomeen 1922, 

Pello. Naimaton. VPAK I B a I. Olga Liinanki. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Gavrijev Ossip Riionpoika Uht.G. 

(Osip Grigorevits Gavrijev) 

 

Lähde: 
67

, 
68

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Gavrijev Ivan Uht.G. 

 

1.1. Gavrijev Trokima Iivananpoika Uht.G. 

Lapset: Vassa, Julian, Maria ja Stefan 

Puoliso: Jevgenija Mihailovnan 

 

Neitsyt Marija Konstantinovna oli kummina Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija 

Mihailovnan lapsille. Vassalle 1876, Julianijalle 1884, Marijalle 1886, Stefanille 1894. 
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1.1.1. Kekkijeva Vassa Trokimantyttö Uht.G.1. 

(Vassa Trofimovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Puoliso: Kekkijev Ivan Tanilanpoika Uht.K.1.1. 

(Ivan Danilovits Kekkijev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

Vihitty 21.04.1896 

 

1.1.2. Gavrijev Julia Trohkimantyttö Uht.G.2. 

Synt. 1884 

 

1.1.3. Jeremejeva Marfa Trokimantyttö Uht.G.3. 

(Marfa Trofimovna Gavrijeva) 

Puoliso: Jeremejev Ivan Jefiminpoika 

(Ivan Jefimovits Jeremejev) 

 

Isak Afanasjeffin kirje Pirtjärveltä 06.08.1905 Paavo Ahavalle: ”Häitä … pijetty, Ryhjästä … 

Jouhkon poika nai Issakkalasta Trohkiman tyttären. ja leski seppä nai Rotosen Huotarin tyttären … 

minua panivat isoon virkaan nim. starssinaksi, isäs siinä oli asijan alkajana.” Ahava 24:3. 



Trohkiman tytär oli Marfa Trofimovna Gavrijeva, Jouhkon poika Ivan Jefimovits Jeremejev. 
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1.1.4. Gavrijev Stepan Trohkimanpoika Uht.G.4. 

Synt. 1894 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kekkijeva Irina Petrintyttö Uht.H. 

(Irina Petrovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Puoliso: Kekkijev Pavel Vasilinpoika Uht.K.1.1. 

(Pavel Vasiljev Kekkijev) 

Synt. n. 1867 

Vihitty 08.09.1889 

 

Pavel Vasiljev Kekkijev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 08.09.1889. Morsian oli 27-vuotias 

Irina Petrovna Gavrijeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Uhtua 

Issakkala 

Haurinen Ortjo Uht.G.1. 

(Gavrijev) 

Kuollut 1943 

Puoliso: Pankkonen ? Topiaantyttö Uht.R.1.1.2. 

(Trofimova) 

Lapset: Vaseli, Kristiina, Tuarie 

 

Haurinen Ortjo (Otto), Issakkala 

Ortjo kuoli 1943 Karjalassa. Orjon vaimo oli syntyisin Topiaan tytär Trofimoff, Pekka 

Pankkosen sisar. Vaseli Haurinen eli Issakalan Orjon Vaseli (s. 26.04.1903 Uhtua – k. 28.12.1988 

Lohja), kävi venäläisen koulun, oli 12-vuotiaana Muurmannin ratatöissä ja Muurmannin legioonan 

juoksupoikapataljoonassa. Vaseli tuli Suomeen 1921. (Maiju Keynäs/Vaseli Haurinen.) 

Orjon tytär Kristiina s. 1897, oli naimisissa Joki (Jakovleff). Orjon veljet olivat Miihkali (Mikko, 

Kostja (Konsta) ja Trohkima (Topi). (Maiju Keynäs/Kristiina Joki, Vaseli Rasi.) 

Konstu kirjoitti Ahavalle tulipalosta: ”Waselin vaimo Sohja pyytää palon apua, keittovärkkie, 

jalatsie ja vaatetta, ei muuta jäänyt kuin risti rinnalle ja yksi lehmä.” Konstu toivoo että Ahava 

ottaisi kouluun Konstun tytön Tatjana ja Waselin tytön Tuarien. 
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Haurinen Mikko Uht.G.2. 

(Miihkali Gavrijev) 

 

Haurinen Konsta Uht.G.3. 

(Kostja Gavrijev) 

Lapset: Tatjana 

 

Haurinen Topi Uht.G.4. 

(Trofim Gavrijev) 

 

Haurinen Vaseli Ortjonpoika Uht.G.1.1. 

Synt. 26.04.1903, Uhtua 

Kuollut 28.12.1988, Lohja 



 

Haurinen Vaseli Ortjonp. karj. Haurijeff, synt. 1903, Uhtua, Issakala. Haastateltu 1972 junassa, 

asuu Lohjalla. 1974 puhelimitse. 
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Viktor Haurinen syntyi Uhtualla 1940. Siellä koulut käytyään hän lähti opiskelemaan 

merenkulkua Petroskoihin ja valmistui aikanaan merikapteeniksi. Hän seilasi pari vuosikymmentä 

Euroopan vesillä Ranskaa myöten ja N:liiton suuria, laivaliikenteelle tärkeitä jokia pitkin Kaspian 

merelle ja Iranin puoleisiin satamiin saakka. 

70-luvun lopulla Suomen satamissa käydessään hän tapasi setänsä Vasili Haurisen (s. 1903 

Uhtualla, k. 1988 Lohjalla). Lehdessämme n:o 5/1989 oli Vasilin pieniselämänkerta. Näillä 

matkoillaan hän tutustui myös setänsä vaimoon, Alman sukulaisiin, joiden kanssa tapaaminen rajan 

molemmin puolin on jatkunut Vasilin kuoleman jälkeenkin. 
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Joki Kristiina Ortjontyttö Uht.G.1.2. 

Puoliso: Joki Matti 

Vaarankylä 

 

Joki Kristiina (Jakovleff o.s. Haurinen) 1897 Uhtua kk. 
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Joki Kristiina Ortjont. ent. Jakovleff o.s. Haurinen , synt. 1897, Uhtua kk. Haastateltu 1953 

Rovaniemi. 
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Haurinen Tuarie Ortjontyttö Uht.G.1.3. 

 

Haurinen Olga Ortjontyttö Uht.G.1.4. 

 

Haurinen Tatjana Konstuntyttö Uht.G.3.1. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Uhtua 

Issakkala 

Haurinen Teppo Uht.G.1. 

(Stepan Gavrijev) 

Synt. n. 1872 

Puoliso: Tihanova 

Synt. 1876 

Lapset: Iro, Iivana, Johannes, Jarassima ja Riiko. 

 

Haurisen Stepanan (Tepon) talo, Issakkala 

Teppo syntyi noin 1872. Vaimo oli Ticanoff (s. 1876), Paro Ahavan sisar. Lapset Iro, Iivana, 

Johannes, Jarassima ja Riiko. Lieneekö sama kuin Stepana Trohkiman poika Haurijeff. 
77

 

 

Haurinen Iro Tepontyttö Uht.G.1.1. 

 

Haurinen Iivana Teponpoika Uht.G.1.2. 

 

Haurinen Johannes Teponpoika Uht.G.1.3. 

 

Haurinen Jarassima Teponpoika Uht.G.1.4. 

 

Haurinen Riiko Teponpoika Uht.G.1.5 

 



------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Gavrijev Stepan Huotaripoika Uht.H.1. 

(Stepan Fedorovits Gavrijev) 

Synt. n. 1876, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Feodora Mikitäntyttö Uht.T. 

(Feodora Nikititsna Tihanova) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Vihitty 05.07.1898 

 

22-vuotias Stepan Fedorovits Gavrijev ja 20-vuotias Feodora Nikititsna Tihanova vihittiin 

05.07.1898. 
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Isidor Nikitits vihittiin 34-vuotiaana 30.06.1904. Morsian oli 17-vuotias Jevdokija 

Aleksandrovna Tihanova, syntynyt 04.03.1887, Aleksandr Ivanovits Tihanovin tytär. Häätodistajina 

olivat Miron Jevstafjevits Tihanov, Trifon Kirilovits Bogdanov, Petr Timofejevits Vasiljev 

Luusalmesta ja Stepan Fedorovits Gavrijev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Gavrijev Konsta Huotaripoika Uht.H.1. 

(Konstantin Fedorovits Gavrijev) 

 

22-vuotias Gerasim Petrovits vihittiin avioliittoon 28.09.1901. Morsian oli 22-vuotias Anna 

Eljanovna Manni Oulunläänistä. Häätodistajina olivat Konstantin Fedorovits Gavrijev, Lev 

Ivanovits Trofimov, Petr Artemjevits Mitrofanov, Timofej Gavrilovits Germanov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Gavrijev Rodion Uht.H. 

(Rodion Gavrijev) 

 

1.1. Gavrijev Huotari Rodioninpoika Uht.H.1. 

(Feodor Rodionovits Gavrijev) 

 

Gavrijev Glikerija Huotarintyttö Uht.H.1.1. 

(Gligerija Fedorovna Gavrijeva) 

 

Isak Afanasjeffin kirje Pirtjärveltä 06.08.1905 Paavo Ahavalle: ”Häitä … pijetty, Ryhjästä … 

leski seppä nai Rotosen Huotarin tyttären. 

Leski seppä oli Artemej Feodorovits Gavrijev ja Rotosen (Rotjon) Huotarin tytär oli Gligerija 

Fedorovna Gavrijeva, jonka isä oli Feodor Rodionovits Gavrijev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Gavrijev Averkij Uht.H. 

 

1.1. Gavrijev Ivan Averkijinpoika Uht.H. 

 

22-vuotias Pavel Semjonovits Afanasijev ja 21-vuotias Paraskeva Nikititsna Tihanova vihittiin 

avioliittoon 23.04.1895. Häätodistajina olivat Anton Feodorovits Rodionov, Konon Kirillovits 

Bogdanov, Matfej Semjonovits Pällijev, Ivan Averkijevits Gavrijev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Haurinen Ivan Uht.H.1. 

(Ivan Gavrijev) 

Lapset: Mark 

 

Haurinen Mark Ivaninpoika Uht.H.1.1. 

(Mark Ivanovits Gavrijev) 

Puoliso: Toarie 

Lapset: Aleksandra 

 

Timonen Olka Markontyttö Uht.H.1.1.1. 

(Aleksandra Markovna Gavrijeva) 

Synt. 25.04.1888 

Kaklalahti 

Puoliso: Timonen Mikki Kontratanpoika Luu.T.1.1.1. 

(Nikifor Kondratovits Timofejev) 

Synt. 09.02.1887, Luusalmi 

Kuollut 1916 

Vihitty 18.07.1910, Uhtua 

Lapset: Antti ja Iida 

 

Luusalmen talonpojalle Nikifor Kondratovits Timofejevin ja hänen laillisen vaimon 

Aleksandra Markovnan perheeseen oli 14.04.1915 syntynyt poika, joka kasteessa sai nimen 

Antonij (vanhan ajanlaskun mukaan). Ristituattona oli ollut Aleksei Kondratovits Timofejev, 

Nikiforan veli. Varmistaakseni asiaa etsin ja löysin kirkonkirjasta vuodelta 1911 Antin siskon 

Irinan syntymäajan. Tässäkin tapauksessa lapsen vanhempien nimet olivat samat kuin Antonij –

pojalle eli Irinan veljelle. Näin selvisi, että karjalaisittain lyhennettynä Antin ja Irinan isän nimi 

Mikki tarkoitti nimeä Nikifor, että oikea heidän äidin nimi oli Aleksandra eikä Olka ja Antinkin 

oikea nimi oli Antonij eli karjalaksi Ontto. 

Lasten vanhemmat olivat menneet naimisiin v.1910; heidät vihittiin Uhtuan kirkossa 

18.07.1910. Sulhanen Nikifor oli ollut 23-vuotias ja morsian Aleksandra 22-vuotias. 

Kirkonkirjoista löytyivät myös tiedot, että Nikifor oli syntynyt 09.02.1887 Luusalmen talonpojan 

Kondrat Konstantinovits Timofejevin perheessä ja Aleksandra 25.04.1888 Uhtuan talonpojan Mark 

Ivanovits Gavrijevin perheessä. 
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Antti Timosen isä oli Kontratan Mikki, sukunimeltään karjalaksi Timoni, venäjäksi Timofejev. 

Isä kaatui ensimmäisessä maailmansodassa 1916. Hän oli sodan puhjettua mennyt Suomeen 

laukunkantoon, ajatellut että koska suomalaisia miehiä ei oteta armeijaan, niin ei varmaan 

häntäkään. Mutta venäläiset santarmit ottivat kiinni Timosen Mikin – tsaarin alamaisen – 

Vilppulassa, jossa hän kaupitsi kuten isänsä Kontrattakin, ja lähettivät hänet rintamalle. Sille 

matkalle hän jäi eikä nähnyt koskaan poikaansa Anttia. 

Antti Timosen äiti Olka eli Oliska oli sekä äitinsä Toarien että isänsä kautta Uhtuan Haurisia. 

Isovanhemmat olivat syntyneet Uhtuassa, mutta naimisiin mentyään muuttaneet kaunille niemelle 

Kaklalahden rannalle ja pystyttäneet sinne tupasensa. Uhtuaan sieltä oli matkaa 20 virstaa, 

Luusalmeen 13. 
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Haurinen Kirill Uht.G.1. 

Synt. 1882 

Puoliso: Olga 

Synt. 1880 



 

9) Kirill Haurinen, tilallinen. Synt. 1882, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Uhtuan kylä. Suomessa 

viimeinen työpaikka Kiuruvesi, mukana alaikäisiä lapsia 3, rajan yli meno päivämäärä 11/12.25. 

Mukana taloustavaraa ja 1 hevonen. 

10) Olga Haurinen, edellisen vaimo. Synt. 1880, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Uhtuan kylä. 

Suomessa viimeinen työpaikka Kiuruvesi, rajan yli meno päivämäärä 11/12.25. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Haurinen Uht.G. 

Puoliso: Tichanov Anni Iivanatyttö Uht.T.1.1.2.6. 

Synt. 05.07.1869, Uhtua 

Kuollut 17.03.1951, Pello 

 

Lähde: 
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Taviluoto Erkki Uht.G. 

(Kirilä Haurijev) 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Kirilä Haurijeff perheineen Erkki Taviluoto. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Haurinen Sirkka Mari Tuomaantyttö Uht.G.1. 

Synt. 1887 

 

Sirkka Mari (o.s. Haurinen) 1887 Uhtua kk. 
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Sirkka Mari Tuomaant. o.s. Haurinen synt. 1887, Uhtua kk. Haastateltu 1955 Kittilä. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Haurinen Olga Uht.G.1. 

(Olga Gavrilov) 

Synt. n. 1844 

 

97) Olga Gavriloff, Vanhus. Synt. 1844, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa viimeinen 

työpaikka Paltamo, mukana alaikäisiä lapsia 1, rajan yli meno päivämäärä 26/4.24. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Riikola Outi Uht.G.1. 

(Outi Haurinen) 

Synt. 1876, Uhtua kk, Lamminpohja 

 

Riikola Outi (o.s. Haurinen) 1876 Uhtua kk, Lamminpohja. 
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